Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Сухосолотино

	23 сентября  2016 года

	                                № 20

	[bookmark: _GoBack]Об  отмене постановления  от 10 июня 2014 года № 6 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального лесного контроля в границах Сухосолотинского сельского поселения муниципального района «Ивнянский район»»

В связи  с изменениями действующего законодательства (Федеральный закон от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закон Белгородской области от 06 октября 2014 года № 304 «О внесении изменений в закон Белгородской области «Об особенностях организации местного самоуправления в Белгородской области»), администрация Сухосолотинского сельского поселения постановляет:
1. Постановление от 10 июня 2014 года № 6 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального лесного контроля в границах Сухосолотинского сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сухосолотинского сельского поселения                                 Н.М. Михайлов

image1.jpeg